ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 24 июля 2015 года                                                             №  87/18

г. Ессентуки

О регистрации  Семеновой Любови Михайловны  кандидатом в депутаты Совета

города Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

Проверив соответствие порядка выдвижения Ставропольским региональным

отделением политической партии ЛДПР – Либерально демократической партии

России Семеновой Любови Михайловны кандидатом в депутаты Совета города

Ессентуки пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7

требованиям Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и

права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Закона

Ставропольского края «О некоторых вопросах проведения выборов в органы

местного самоуправления в Ставропольском крае» и необходимые для регистрации

кандидата документы, в соответствии  со статьей 38 Федерального закона «Об

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 15.1 Закона Ставропольского края «О некоторых

вопросах проведения выборов в органы местного самоуправления в Ставропольском

крае», статьей 5 Закона Ставропольского края «Об избирательных комиссиях в

Ставропольском крае», постановлением территориальной избирательной комиссии

города Ессентуки  от 23.06.2015 № 79/4 «О возложении полномочий окружных

избирательных комиссий по выборам депутатов Совета города Ессентуки 13

сентября 2015 года на территориальную избирательную комиссию  города

Ессентуки» территориальная  избирательная комиссия города Ессентуки,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Зарегистрировать Семенову Любовь Михайловну, 1981 года рождения,

заведующую магазином ИП Гнелицкая В.Н., выдвинутую Ставропольским

региональным отделением политической партии ЛДПР – Либерально

демократической партии России, кандидатом в депутаты Совета города Ессентуки

пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 7  24 июля 2015 года в

15  часов 18 минут.

 2. Выдать Семеновой Любови Михайловне удостоверение установленного

образца.

 3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете

«Ессентукская панорама».

Председатель                                     М. А. Шедиков

Секретарь                                                                                       Е. Л. Оськина